

Årsredovisning för
Fredric Malmros & Partners AB

559091-4924

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredric Malmros
Styrelseledamot

2025-03-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredric Malmros & Partners AB, 559091-4924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund bedriver verksamhet inom området psykologi och psykoterapi samt inom ledarskapsutveckling och personbedömning i samband med rekrytering. Företaget har även uppdrag inom byggnadssnickerier.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 566 753	2 600 801	1 359 260	890 536
Resultat efter finansiella poster	-136 053	1 127 382	356 841	93 661
Soliditet %	75,7	83,4	73,8	83,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under 2024 har minskat jämfört med föregående år, på grund av minskad ordergång och sänkta arvoden för den typ av uppdrag som står för det större delen av omsättningen för bolaget. Detta beror i sin tur på politiska beslut som lett till att användning av konsultverksamhet inom vården minskat samt fått lägre ersättning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	559 969	666 500
Balanseras i ny räkning		666 500	-666 500
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			111 078
Belopp vid årets utgång	50 000	626 469	111 078

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	626 469
Årets resultat	111 078
Summa	737 547
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	437 547
Summa	737 547

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 566 753	2 600 801
Övriga rörelseintäkter		24 904	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 591 657	2 600 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 027	-50 669
Övriga externa kostnader		-559 239	-404 238
Personalkostnader	2	-1 040 395	-899 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 989	-119 989
Summa rörelsekostnader		-1 727 650	-1 474 056
Rörelseresultat		-135 993	1 126 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		171	637
Räntekostnader och liknande resultatposter		-231	0
Summa finansiella poster		-60	637
Resultat efter finansiella poster		-136 053	1 127 382
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		284 847	-284 847
Summa bokslutsdispositioner		284 847	-284 847
Resultat före skatt		148 794	842 535
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 716	-176 035
Årets resultat		111 078	666 500

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 620	307 609
Summa materiella anläggningstillgångar		187 620	307 609
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		100 000	100 000
Andra långfristiga fordringar		334 008	970 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		434 008	1 070 000
Summa anläggningstillgångar		621 628	1 377 609
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		195 100	193 750
Övriga fordringar		13 510	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 039	118 487
Summa kortfristiga fordringar		323 649	312 237
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		13	0
Summa kortfristiga placeringar		13	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		95 508	112 183
Summa kassa och bank		95 508	112 183
Summa omsättningstillgångar		419 170	424 420
SUMMA TILLGÅNGAR		1 040 798	1 802 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		626 469	559 969
Årets resultat		111 078	666 500
Summa fritt eget kapital		737 547	1 226 469
Summa eget kapital		787 547	1 276 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	284 847
Summa obeskattade reserver		0	284 847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 262	7 478
Skatteskulder		47 692	85 912
Övriga skulder		162 512	139 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 785	8 000
Summa kortfristiga skulder		253 251	240 713
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 040 798	1 802 029

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	654 936	435 364
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		219 572
Utgående anskaffningsvärden	654 936	654 936
Ingående avskrivningar	-347 327	-227 338
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-119 989	-119 989
Utgående avskrivningar	-467 316	-347 327
Redovisat värde	187 620	307 609

Underskrifter

Lund

Fredric Malmros

Fredric Malmros
Styrelseledamot

2025-03-05

Datum